ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    18.03.2024                                                                                                        № 142
    г.п. Дубровка

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на период 2023-2043 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 23.11.2009 №261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 (ред. от 28.11.2023) «О схемах водоснабжения и водоотведения» (вместе с «Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения», «Требованиями к содержанию схем водоснабжения и водоотведения»), Уставом муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области администрация МО «Дубровское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на период 2023-2043 годы.
2. Постановление №04 от 12.01.2018 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Дубровки» и на официальном сайте МО «Дубровское городское поселение».
5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                           Д.Н. Марков